
 

 

 

 

 

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 
 
 

 

27.01.2021                                     г. Енисейск                                           № 5-39 
 

О признании утратившим силу Решения Енисейского городского Совета 

депутатов от 06.05.2006 № 16-93 «Об утверждении Правил содержания 

домашней птицы в личных подворьях граждан города Енисейска» 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 30, 32  Устава города Енисейска, 

Енисейский городской Совет депутатов                   

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Признать утратившим силу Решение Енисейского городского Совета 

депутатов 06.05.2006 № 16-93 «Об утверждении Правил содержания 

домашней птицы в личных подворьях граждан города Енисейска». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Енисейск-Плюс». 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-портале 

органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com. 

 

 

Председатель городского                                                    

Совета депутатов            

 Глава города  Енисейска 

 

 

 

Н.В. Лобанова                                                                

 

 

 

 

В.В. Никольский 

                                                       


